Progetto – Pianta primo solaio 

Anche in seguito alla “revisione” progettuale operata con il progettista, era emerso che il progetto de quo 
postulava una spesa finale che si evince dal quadro economico allo scopo elaborato dall’Ing. A. Fochesato  pari ad € 
1.650.000,00= (unmilioneseicentocinquantamila/00), in luogo dell’importo precedentemente definito in € 1.730.000,00= 
(unmilionesettecentotrentamila/00), per una differenza pari a - € 80.000,00=.  
 L’Ente ha valutato con attenzione la capacità di far fronte all’investimento immobiliare, tenendo conto sia 
dell’entità del contributo regionale assegnato (il quale, come detto, essendo stato corrisposto “in conto capitale” dovrà

[...]

sopra indicate, non comportava nuovi / ulteriori oneri per l’Ente, in quanto il costo postulato dal progetto in parola, è 
quello già previsto nella programmazione triennale 2021/2023, approvata con Deliberazione n. 22 del 26.02.21, pari a 

complessivi € 1.650.000,00=(diconsi unmilioneseicentocinquantamila/00), a cui l’Ente avrebbe fatto fronte nel modo di 
seguito indicato: 

- Contributo regionale (ex. art. 44, comma 3, L.R. n° 45/2017)                  € 1.320.000,00= 
- Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo      €     330.000,00=.